令和３年度 杏会総会書面表決審議結果について

 杏会総会は新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、今年度も集会形式での開催は中止とし、

書面による審議とさせていただきました。

会員の皆様からご提出いただきました「委任状・書面表決書」を集計いたしましたので、ご報告

させていただきます。

書面審議にあたり会員の皆様にはご理解とご協力をいただき誠にありがとうございました。

【総合政策学部 杏会総会議決結果】

■送付数  995       ■有効回答数  434        ■回答率 43.7%

■回答数  435       ■無効回答数    1

[委  任  状]   389 通

[書面表決書]     45 通

議    案 賛成 反対

第１号議案 令和２年度事業報告について 45 0

第２号議案 令和２年度決算について 43 2

第３号議案 令和３年度役員の改選について 45 0

第４号議案 令和３年度事業計画（案）について 45 0

第５号議案 令和３年度予算（案）について 44 1

【結 果】

すべての議案について規約に定める出席者（委任状・書面表決書提出者）の３分の２以上の

賛成をもって可決されました。